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
130 mq. Composto da: ampio ingresso, cucina ristrutturata, sala, due 
camere da letto, ripostiglio, bagno nuovo, balcone.   Rich € 450 com-
preso condominio
VIA MONTEGRAPPA  36  Alloggio sito al 1 P. di circa 100 mq composto 
da ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 2 camere da letto, bagno, 2 
balconi. Riscaldamento semiautonomo. Rich. € 450 
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PIAZZA GENOVA: appartamento di 
grande metratura con affaccio sui 
giardini, in ottime condizioni: ingres-
so, cucina abitabile, salone doppio, 3 
camere, doppi servizi, cantina, solaio, 
box auto. Maggiori informazioni 
presso i nostri uffi ci. 
VIA CASALE: in contesto storico 
ristrutturato, 2° piano c.a., apparta-
mento ottimamente rifi nito ed arre-
dato: ingresso su soggiorno, cucinino, 
camera, servizio, balcone cantina, 
risc. autonomo, condizionamento. 
Euro 150.000,00 tratt.

Via Galimberti: in palazzo nuovo 

in consegna, ampio bilocale vuoto 

con balcone, ottime fi niture, con-

dizionamento, antifurto, box auto. 

Euro 450,00

Via Galimberti: in palazzo nuovo in 

consegna, appartamento composto 

da: soggiorno con cucina a vista, 2 

camere, servizio, 2 balconi, ottime 

fi niture, condizionamento, antifurto, 

box auto. Euro 500,00

Via XX Settembre: appartamento 
completamente ristrutturato: 
ingresso, grande cucina con bal-
cone, soggiorno, camera, servizio, 
ripostiglio. Risc. semiautonomo, 
climatizzazione. Euro 500,00.
Via Casale: appartamento otti-
mamente arredato, ristrutturato: 
soggiorno, cucinino a vista, camera 
matrimoniale, servizio, balcone. 
Risc.auto, condizionamento.
Euro 450,00

Zona Piazza Genova: appartamento 
vuoto, ingresso, cucinino, tinello, ca-
mera, servizio, 2 balconi. Euro 350,00 
Zona Centro: appartamento in 
palazzo d’epoca, ristrutturato: 
soggiorno con angolo cottura, 
camera, servizio, risc. autonomo, 
ben arredato. Euro 400,00.
Zona Ospedale: appartamento 
arredato, risc. autonomo, ingresso, 
soggiorno, cucinino, camera, servi-
zio, balcone. Euro 400,00

AFFITTI

VIA VENEZIA: in prestigioso palazzo d’epoca in 
corso di ristrutturazione prenotiamo uffi ci, studi 
medici, appartamenti di varie metrature con balconi 
o terrazzi, box e posti auto. Possibilità di personaliz-
zazione degli interni, fi niture di pregio. Monolocali e 
bilocali a partire da Euro 95.600,00. 

ZONA PIAZZA GENOVA: ap-
partamento al 2° piano c.a., in 
buone condizioni composto da: 
ingresso, soggiorno, cucina, 2 
camere, servizio, 2 balconi. Spe-
se contenute. Euro 95.000,00

ZONA OSPEDALE: appartamento 
al secondo e ultimo piano, ampia 
metratura, da ristrutturare, possi-
bile frazionamento in più unità. 
Maggiori informazioni esclusi-
vamente presso i nostri uffi ci. 
Euro 130.000,00

PRIMO CRISTO: villetta a schiera 
con ampio giardino disposta 
su 2 piani oltre seminterrato 
e mansarda:a P.T. Ingresso, 
soggiorno, cucina ab., servizio; al 
1° piano 3 camere, servizio, rip. 
2 balconi; mansarda con grande 
ambiente e terrazzo; seminter-
rato con 2 box auto e cantina. 
Maggiori informazioni presso i 
nostri uffi ci. 
ZONA PISCINA: appartamento al 
terzo piano c.a., composto da: 
ampio ingresso, grande cucina, 
soggiorno doppio, 2 camere, dop-
pi servizi, rip., 3 balconi, cantina, 
box auto. Euro 190.000,00 

Via Ghilini n. 68 - 15121 Alessandria - Tel. 0131 266567 / 257860 - Fax 0131 317468
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VENDITE FUORI CITTA’ 
ZONA ASTUTI: GRANDE CASA BIFAMI-
GLIARE composta da 2 alloggi totalmente in-
dipendenti. 1°): ingr., salone, grande cucina/
soggiorno, bagno al P.T.; 4 camere da letto, 
bagno, balcone, ripost. al 1°P. 2°): ingr./sog-
giorno, zona pranzo, cucina, bagno al P.T.; 2 
camere da letto, doppi servizi e terrazzino al 
1°P. Inoltre possibilità di altro alloggio da ulti-
mare. Box auto doppio, ampio giardi-
no antistante. RISTRUTTURATA!!! Rich. 
€ 350.000 Tr.

SOLERO – Paese: Casa semindip. composta 
da P.T.: soggiorno, cucina, bagno. 1°P.: 2 ampie 
camere da letto, bagno, balcone. Piccolo cortile 
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
buone condizioni compo-
sto da ingresso con sala 
a vista, cucina abitabile, 
2 camere letto , bagno 
e cantina. Pavimenti in 
marmo.  Riscaldamento 
autonomo. Rich. 120.000  
Rif.3a

- Adiacente C.so IV 
Novembre alloggio ri-
strutturato in stabile 
signorile sito al 2°P. c.a.  
composto da ingresso, 
cucina abitabile, sala, 
2 camere letto, bagno, 
lavanderia e cantina 
oltre a locale esterno 
di proprietà per moto e 

bici. Rich. €. 137.000 rif. 28P 

- Zona Stadio in piccola palazzina di nuova costruzione 
alloggio composto da ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, bagno, cantina e posto auto. Risc. 
Autonomo. Ancora possibilità di scegliere capitolato. 
Rich. €. 130.000 rif. 13a

- Pista Vecchia in pic-
cola palazzina alloggio 
ristrutturato al 1°P. s.a. 
composto da ingresso, 
corridoio, cucina abi-
tabile, sala, 2 camere 
letto, bagno, 2 cantine 
e posto auto. Risc. Auto-
nomo. Rich. €. 160.000 
rif. 17PV

- Zona Pista in stabile di nuova costruzione alloggio al 
4°P. c.a. composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 
2 camere letto, 2 bagni, cantina e box auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 195.000 rif. 22P

- Zona Orti Casa da fondamenta a tetto in buone 
condizioni, tipo famigliare composta da 2 alloggi di 
circa 110 mq. cadauno di soggiorno, cucinotto, 2 ca-
mere letto e bagno. Ampio giardino, 2 box e cantine.
Rich. €. 320.000 Rif. 10a

- Zona Pista Vecchia in stabile signorile anni ‘70 
alloggio al 5°P. composto da ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina, terrazzo di oltre 30 mq. e box auto.
Rich. €. 230.000 rif. 14PV

- Vill. Borsalino alloggio al 4°P. composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, riposti-
glio, cantina e box auto. Rich. €. 120.000 rif. 10H

- Zona Archi in stabile signorile alloggio al 1°P. con ri-
scaldamento autonomo composto da ingresso, salone, 
cucina abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, ripostiglio, can-
tina e box. Rich. €. 150.000 rif. 4H

- Zona Euro-Pista in piccola palazzina alloggio in buo-
ne condizioni al 2°P. composto da ampio ingresso con 
disimpegno, corridoio, cucina abitabile, sala, 2 came-
re letto, bagno, ripostiglio 2 balconi e ampia cantina.
Rich. €. 120.000 rif. 13P

- Zona Pista alloggio 
ristrutturato al 4°P. s.a. 
composto da ingres-
so, cucina abitabile, 2 
camere, bagno, ripo-
stiglio e cantina. Rich. 
€. 85.000 rif. 17P

- Zona Orti in piccola 
palazzina alloggio al 
2° ed ultimo piano su 
2 livelli composto da 
ingresso, sala, cuci-
na, 2 bagni, 2 came-
re letto, 3 terrazzini, 
cantina e box auto. 
Risc. Aut. Rich. €. 
160.000 rif. 37A
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CASCINALI…VILLE….CASE…
SOLERO BELLA CASA di recente ri-
strutturazione, ottimamente curata nei 
particolari, composta: p.1°: ingresso su 
soggiorno con caminetto, sala da pranzo, 
cucina abit., e servizio; p.2°: disimpe-

gno, studio, n. 
2 camere, am-
pio ripostiglio e 
servizio. Giar-
dino con ottima 
privacy intera-
mente piantu-
mato. Garage. 
€. 260.000,00

SOLERO CASA ABITABILE in centro pae-
se, composto: p.t.: ingresso, soggiorno, 
cucina abit. e servizio; p .1°: disimpegno, 
n. 2 camere.  Mansarda recuperabile 
ai fi ni abitativi. Rustico elevato su n. 2 
p.f.t.  Di ampia superfi cie e recuperabile 
ai fi ni abitativi. Ampio cortile antistante.
€. 150.000,000

SOLERO In palazzina di recente co-
struzione ALLOGGIO al piano terra con 
giardino composto : ingresso su ampio 
soggiorno, cucina abit., n.2 servizi, n.2 
camere Cantina e Box Auto € 155.000,00

SOLERO CASA  in centro paese, compo-
sta : p.t.; ingresso, soggiorno, cucina abit 
e servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere 
e balcone. Giardino antistante e garage. 
€ 70.000,00

QUARGNENTO BELLA CASA ABITABILE in 
ottima posizione ed esposizione, compo-
sta : p.t.: ingresso, soggiorno con cami-
netto, cucina abit. e locale di sgombero; 
p.1°: ampio disimpegno, n. 2 camere, 
servizio e balcone. Mansarda al grezzo. 
Adiacente ulteriore CASETTA da ristrut-
turare, composta da n. 4 vani. Giardino 
antistante e rustico elevato su n. 2 p.f.t.. 
€ 200.000,00

QUARGNENTO rif. 78/A CASA ABITA-
BILE in ottima posizione, composta : 
p.t.: ingresso, ampio soggiorno, salotto, 
cucina-pranzo e rip.; p.1°: disimpegno, 
n. 3 camere da letto, servizio e terraz-
zo. Cantina. Piccolo cortile antistante.
€ 95.000,00
GIARDINETTO In centro paese CASA 
ABITABILE, composta : p.t. : ingresso su 
soggiorno, cucino, salotto servizio e sca-
la di accesso al p.1°; p.1. : disimpegno,  
n. 2 camere, servizio ed ampio terraz-
zo. Ampio giardino antistante e garage.
€ 140.000,00
CUCCARO CASCINETTA ABITABILE nel-
la prima periferia del paese con vista 
panoramica, composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile,  rip e locale 
di sgombero; p.1°: disimpegno, n. 3 ca-
mere, servizio e balcone. p.s. : cantina. 
Rustico/garage adiacente elevato su n. 
2 piani f.t. Ampio terreno  circostante in 
parte adibito a vigneto. € 165.000,00 
CUCCARO rif. 46/A Bella CASA ABITA-
BILE in centro paese, composta: p.t.: 
ingresso su ampio soggiorno con ango-
lo cottura, salotto, camera e servizio; p. 
1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio, 
possibilità di ampliamento nell’ex fi enile 
adiacente. p.s.: ampia cantina. Garage e 
giardino antistante. € 155.000,00
FELIZZANO CASA ABITABILE in centro 
paese composta: p.t.: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, servizio e rip.; 
p.1°: disimpegno, camera e n.1 camera 
al grezzo. Ampio giardino/orto adiacente. 
€ 80.000,00

FELIZZANO CASA BIFAMIGLIARE composta 
da n. 2 unità indipendenti e perfettamente 
ABITABILI: UNITA’ 1) composta da ingresso, 
soggiorno con caminetto e rip.; al piano primo 
da disimpegno, n. 2 camere, servizio e balco-
ne, UNITA’ 2) composta da ingresso, soggior-
no con caminetto, cucina abit. e servizi; al  p. 
primo da disimpegno, n. 2 camere, balcone e 
terrazzo. Cortile in proprietà esclusiva ed am-
pio box auto. TRATTATIVA RISERVATA
OVIGLIO CASA da RISTRUTTURARE di 
circa 180 mq. , composta: p.t. : ingresso, 
soggiorno, cucina abit., locale di sgombe-
ro, cantina e servizio: p.1° : disimpegno, n. 
2 camere, balcone e possibilità di amplia-
mento nel rustico adiacente. Cortile anti-
stante e retrostante. Garage. € 70.000,00
BERGAMASCO Graziosa CASETTA per-
fettamente ABITABILE con tetto nuovo, 
caldaia a norma di legge, vetri doppi e 
pavimenti rifatti recentemente situata 
nella prima periferia del paese, compo-
sta: p.t. : ingresso su soggiorno, cucina 
abit. e rip.; p.1°: disimpegno, n. 2 came-
re, bagno e balcone. Mansarda al grezzo. 
Rustico antistante in ottime condizioni 
con cantina e bagno/lavanderia.  Terreno 
adiacente attualmente adibito ad orto di 
circa 1.000 mq. € 100.000,00

MASIO rif. 49/A CASA perfettamente 
ABITABILE, libera su 3 lati, composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit. e 
servizio; p. 1°: disimpegno, n. 2 camere, 
servizio, lavanderia e balconi. Box auto. 
Piccolo cortile antistante e giardino in 
corpo separato. €  115.000,00
MASIO rif. 45/A In centro paese CASA 
abitabile, composta: p.t. : ingresso su 
soggiorno, cucina abit, e cantina; p.1°: 
disimpegno, n. 3 camere e sevizio. Pic-
colo cortile antistante, rustico con garage 
ed ex fi enile. € 75.000,00
QUATTORDIO APPARTAMENTO IN VILLA 
sito al piano primo,  perfettamente abi-
tabile e composto da  ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, disimpegno, n. 
2 camere, ripostiglio e servizio. Veranda 
antistante e grazioso giardino in proprietà 
esclusiva. Cantina e box auto. Termoau-
tonomo.  € 125.000,00  

QUATTORDIO (frazione) rif. 52/A BEL-
LA CASETTA  ABITABILE,  composta: p.t.: 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
servizio e cantina; p.1°: disimpegno, n. 2 
ampie camere. Cortile. OCCASIONE!! 

SAN GIULIANO  rif. 36/A CASA ABITA-
BILE  nella prima periferia del paese, 
composta p.t.: ingresso su soggiorno, 
salotto, cucina abit., dispensa, servizio 
p.1°: disimpegno, n. 3 camere, Possibilità 
di ampliamento dell’abitazione principale 
di circa 70 mq Cortile antistante, e retro-
stante con porticato. € 160.000,00

AFFITTI

SOLERO: grazioso ALLOGGIO  sito al p.r.  
composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, n. 2 camere e servizio. 
Balcone e Cantina. Termoautonomo. €. 
300,00 (senza spese condominiali).

SOLERO: APPARTAMENTO ARREDATO 
sito al p.1°  composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abit., n. 2 camere, servizio 
ed ampio terrazzo. Termoautonomo. Sen-
za spese condominiali. €. 380,00 mensili 
(solo a persone referenziate).

SOLERO: APPARTAMENTO semi-arredato 
sito al p. 2°, composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abit., n. 2 camere,  servizio 
e balcone. Termoautonomo. Senza spese 
condominiali. €. 360,00 mensili (solo a 
persone referenziate).

QUARGNENTO: BILOCALE  perfettamente 
in ordine, n. 2 balconi, sito al p.1°. Garage 
e cantina. €. 300,00 mensili

MASIO: AFFITTASI CAPANNONE INDU-
STRIALE in ottime condizioni di circa 
1.000 mq. con ampio parcheggio. Trat-
tative riservate

FELIZZANO Complesso Residenziale “Il Ponte”
In palazzina di nuova costruzione con fi niture 
di pregio (videocitofono, antenna satellitare, 
insonorizzazione acustica a pavimento, pred. 
impianto di climatizzazione, serramenti completi 
di zanzariere). Vendiamo ultima MANSARDA 
composta da soggiorno con angolo cottura, 
disimpegno, n. 2 camere da letto e servizio. 
Richiesta € 135.000,00

ABAZIA DI MASIO
Residence “Le Torrette”
VILLETTE di nuova costruzione indipendenti 
su quattro lati, circondate da ampio giardino, 
ottima posizione ed esposizione, composte 
: p.t. : ingresso su ampio soggiorno, cucina 
abit., servizio, porticato e garage; p.1° : 
disimpegno, n. 3 camere, servizio e terrazzo; 
n. 1 camera nella torretta con stupenda vista 
panoramica; p.s.: tavernetta e cantina.

A partire da €. 210.000,00

C.so Acqui, 190 Alessandria
progettocasa2010@alice.it
Tel. 0131 218298 - 334 1106461
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PRIMO CRISTO: ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO SITO AL PIANO RIALZATO 
COMPOSTO DA INGRESSO SU 
SALA CUCINA ABITABILE CA-
MERA MATRIMONIALE BAGNO 
E RIPOSTIGLIO BOX ECANTINA 
€ 120000 

VIA SAN GIACOMO: ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA DITO AL 
PIANO PRIMO C/A IN CONTE-
STO SIGNORILE DI INGRESSO 
SU SALA CUCINA ABIT. 2 
CAMERE BAGNO RIPOSTIGLIO 
BOX E CANTINA
€ 130000 

- VIA SAN GIACOMO : ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO SITO AL PIANO TERZO 
C/A INGRESSO SU SALA CUCINA ABIT. 2 
CAMERE BAGNO RIPOST. BOX E CANTINA . 
MOLTO BELLO € 150000 

-VIA DELLA PALAZZINA: IN 
CONTESTO SIGNORILE AL-
LOGGIO SITO AL PAINO PRIMO 
INGRESSO SALA CUCINA 2 
CAMERE DOPPI SERVIZI BOX 
DOPPIO 

- SPINETTA MARENGO: AL-
LOGGI DI NUOVA COSTRUZIO-
NE CON GIARDINO O TERRAZ-
ZO COMPOSTI DA INGRESSO 
SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA 2 CAMERE BAGNO 
BOX E CANTINA
€ 125000

- VIA DEL CONGLIO: ALLOG-
GIO IN CONTESTO SIGNORILE 
SITO AL PIANO TERZO C/A DI 
AMPIA METRATURA INGRESSO 
SALONE CUCINA 2 CAMERE 
DOPPI SRVIZI BOX E CANTINA 
€ 150000

-ZONA CRISTO: ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA SITO AL 
PIANO QUARTO C/A INGRESSO SALA CUCINA 2 CAMERE BAGNO 
E CANTINA € 94000

-ZONA CRISTO IN PICCOLO CONTESTO ALLOGGIO SITO AL PIA-
NO PRIMO C/A TERMOAUTONOMO SI INGRESSO SU SOGGIOR-
NO CON ANGOLO COTTURA 2 CAMERE BAGNO RIPOSTIGLIO 
BOX E CANTINA € 95000

-CASALBAGLIANO ALLOGGIO 
DI RECENTE COSTRUZIO-
NE SITO AL PIANO PRIMO 
NGRESSO SU SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA CAMERA 
MATR. BAGNO POSTO AUTO 
DI PROPRIETA’ MOLTO BELLO 
POSSIBILITA’ DI ACQUISTO 
ARREDATO. € 95000 

- ZONA CRISTO: VILLE A 
SCHIERA DI NUOVA COSTUZIO-
NE INGRESSO SALONE CUCINA 
ABIT. BAGNO PIANO NOTTE 3 
CAMERE BAGNO BOX DOPPIO 
TAVERNETTA GIARDINO DI 
PROPRIETA’ € 235000 

-CABANETTE IN PICCOLA 
PALAZZINA DI RECENTE CO-
STRUZIONE ALLOGGIO SITO AL 
PRIMO PIANO C/A INGRESSO 
SU SALA CUCINA ABIT. 2 
CAMERE BAGNO 3 BALCONI 
TERMOAUTONOMO BOX E 
CANTINA € 135000
- VIA DELLA PALAZZINA 
BELLISSIMO ALLOGGIO IN 
CONTESTO SIGNORILE SITO AL 
PIANO TERZO C/A TERMO-
AUTONOMO DI INGRESSO SU 
SALA CON CUCINA ABIT. 3 
CAMERE LETTO DOPPI SERVIZI 
RIPOSTIGLIO AMPIO BALCONE 
BOX E CANTINA € 175000
- VIA CASALCERMELLI AL-
LOGGIO SITO IN CONTESTO DI 
BIFAMIGLIARE AL PRIMO PIANO 
COMPOSTO DA INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA BAGNO 
CAMERA , MANSARDA CON 
CAMERA E BAGNO € 95000 

-PRIMO CRISTO ALLOGGIO 
SITO AL PIANO QUINTO C/A 
TENUTO BENE DI INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA CAMERA 
MATRIMONIALE BAGNO RIPO-
STIGLIO CANTINA . POSSIBILITA 
DI ACQUISTO ARREDATO
€ 80000 

-PRIMO CRISTO ALLOG-
GIO RISTRUTTURATO CON 
CORTILETTO DI PROPRITA’ DI 
INGRESSO SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA 2 CAMERE 
BAGNO RIPOSTIGLIO TERMO-
AUTONOMO
€ 90000 8 VEDI 
-PRIMO CRISTO ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO SITO AL PIANO 
ALTO PANORAMICO INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA ABIT. 3 
CAMERE BAGNO E RIPOSTI-
GLIO POSTO AUTO IN CORTILE 
€ 125000 

-CABANETTE ALLOGGIO PARI 
AL NUOVO SITO AL PIANO 
PRIMO TERMOAUTONOMO 
DI INGRESSO SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA BAGNO 
CAMERA MATRIMONIALE CON 
CABINA ARMADI BALCONA 
AMPIO BOX AUTO € 120000 

-VIA BENSI IN CONTESTO SI-
GNORILE SITO AL PIANO PRIMO 
C/A BELLISSIMO ALLOGGIO 
BEN CURATO DI INGRESSO SU 
SALA CUCINA ABIT. 2 CAMERE 
MATRIMONIALI BAGNO E 
RIPOSTIGLIO 2 BEI BALCONI 
CANTINA .€ 140000 

-VIA DE PRETIS IMMERSO 
NEL VERDE ALLOGGIO SITO 
AL PIANO SECONDO C/A TER-
MOAUTONOMO BEN TENUTO 
DI INGRESSO SALA CUCINA 
ABITABILE GRANDE 2 CAMERE 
BAGNO 2 AMPI BALCONI BOX E 
CANTINA € 145000 

-OVIGLIO CASA INDIP. SU TRE LATI COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA , INGRESSO SALA,CUCINA E BAGNETTO . ZONA 
NOTTE 3 CAMERE DOPPI SERVIZI DEPANDANCE E GIARDINO DI 
PROPRIETA’ € 178000

- OVIGLIO CASA INDIPENDENTE CON CORTILE RISTRUTTURATA 
. INGRESSO SOGGIORNO CUCINA ABIT. BAGNO , ZONA NOTTE 2 
CAMERE BAGNO E CANTINA . BOX AUTO E RIPOSTIGLIO
€ 138000

-SAN GIULIANO NUOVO 
BELLA CASA INDIPENDENTE 
SU 4 LATI CON 1000 MQ 
DI SEDIME DI PROPRIETA’. 
INGRESSO CUCINOTTA CON 
TINELLO SALA 2 CAMERE 
BAGNO. TAVERNETTA E BOX 
AUTO € 195000 

-CASTELLAZZO 
B.DA : VILLA DI 
NUOVA COSTRU-
ZIONE DISPOSTA 
TUTTA SU UN 
PIANO CON 5OOMQ 
DI VERDE CON IR-
RIGAZIONE AUTOM. 
INGRESSO SALA 
CUCINA 3 CAMERE 
BAGNO MANSARDA 

CON BAGNO E CAMERA CON TERRAZZINO. BOX DOPPIO.
€ 260000

- CABANETTE VILLA INDP. SU 
TRE LATI TUTTA SU UN UNICO 
PIANO , INGRESSO SALONE 
CUCINA 3 CAMERE DOPPI SER-
VIZI BOX DOPPIO TAVERNETTA 
€ 260000 

- LITTA PARODI : VILLA DI 
NUOVA COSTRUZIONE IN-
DIP. SU TRE LATI DISPOSTA 
SU DUE PIANI, INGRESSO 
SALA CUCINA ABIT,. BA-
GNO. 3 CAMERE DA LETTO 
BAGNO BOX INTERRATO 
CON LOCALE LAVANDERIA 
E TAVERNETTA . 500 MQ GI 
GIARDINO € 240000

TANTE ALTRE PROPOSTE NEL NOSTRO
UFFICIO CON FOTO DA VISIONARE INSIEME
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Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA             Tel. 0131.218618
ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 

P.zza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA          Tel. 0131.262786
ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

CASALCERMEL-
LI /AL) - In ottimo 
contesto residen-
ziale villa di re-
cente costruzione 
c o m p l e t a m e n t e 
indipendente con 
c.a 1.000 mq di 
terreno circostan-
te, composta da 
ingresso, soggior-
no, grande cuci-
na, doppi servizi, 

3 camere da letto, grande mansarda fi nita 
con ulteriore due camere e sala da bagno.Box 
auto doppio e ampio portico. MOLTO BELLA!! 
Possibilità mutuo € 340.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cristo - In ottimo contesto, 
appartamento pari al nuovo composto da ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, 2 camere ampie, 
bagno, 2 balconi, cantina e box auto,climatizzato 
e  termoautonomo, parzialmente arredato a nuovo. 
RECENTE COSTRUZIONE!! Possibilità mutuo al 
100% € 145.000/00

ALESSANDRIA - Zona Centro - appartamento 
in ottime condizioni composto da ingresso, sog-
giorno, cucina, ampia camera, bagno con antiba-
gno sfruttabile, balcone, cantina, termoautono-
mo e climatizzato. ZERO SPESE DI GESTIONE!! 
Possibilità mutuo al 100% € 85.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cristo - Splendida vil-
la indipendente con ampio giardino di proprie-
tà esclusiva, composta da ingresso, salone con 
acmino, grande cucina con lavanderia, bagno, 
ampio rip., garage al p.t., 1àp. 2 camere, bagno 
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
esclusiva. Euro 95.000

Galimberti – Vill. Commercianti –Ter-
moautonomo, comprensivo di box e can-
tina. Ingresso, cucina, sala, 2 camere e 
bagno. 3 balconi.  Euro 130.000

Zona Stadio – ampio alloggio ristruttu-
rato da 10 anni, con pavimenti in par-
quet, 3 camere da letto,  DOPPI servizi, 
spaziosa cucina e sala. Box e cantina 
Euro 220.000

Borgo Rovereto –  Ristrutturato, ideale 
come investimento, in antico condomi-
nio con risc. Autonomo. Possibile acqui-
sto arredato. Euro 70.000

Centro – Appartamento 95mq circa, 
parzialmente rinnovato, con TERRAZZO 

coperto e ri-
scaldamen-
to autono-
mo. Piano 
medio con 
a s c e n s o -
re. Euro 
128.000

Borgo Rovereto –  Al 2° ed ultimo piano 
di un’antica palazzina alloggio ristruttu-
rato con  originale recupero del sottotet-
to. Finiture in parquet, mattoni e travi a 
vista, camino e soppalco. Termoautono-
mo Euro 210.000

Orti – trilocale ristrutturato, termoauto-
nomo con giardino privato. Cantina am-
pia e locale studio/taverna al piano in-
terrato collegato da scala interna. Posto 
auto  Euro 145.000

Orti –  Appartamento da ristrutturare, 
comodo al centro di ampia metratu-
ra, in stabile ordinato con ascensore. 
Euro 142.000

Orti – Casa semidipendente, in parte 
cantinata. Parzialmente rinnovata nei 
serramenti, negli impianti elettrico e di 
riscaldamento. Ampio giardino di 600mq 
EDIFICABILE.  Euro 200.000

Orti – in piccolo condominio di graziosa 
posizione: ingresso, cucina e sala in uni-
co ambiente, 2 camere, bagno. Ristrut-
turato, termoautonomo, dotato di box e 
cantina. Euro 125.000
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DA GENNAIO SEMPRE AL TUO SERVIZIO 
STESSA PROFESSIONALITA’

CON UNA NUOVA IMMAGINE!

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
VENDITE IN CITTA’ E FUORI

VALMADONNA CASA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA, 
INDIPENDENTE SU TRE LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI COMPOSTA DA: 
P.T: INGRESSO, SALONE CON CAMINO, CUCINA ABITABILE A VISTA, 
BAGNO, LAVANDERIA, C.T., BOX DOPPIO, STUDIO E PORTICATO; P.1°: 
TRE CAMERE DA LETTO, SALA DA BAGNO E BALCONCINI. SEDIME DI 
MQ 3.000. RISCALDAMENTO AUTONOMO  A METANO. € 280.000,00 
TRATTABILI

ZONA CITTADELLA VILLETTA A SCHIERA, INDIPENDENTE SU DUE 
LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI PIU’ SEMINTERRATO PER UN TOT. DI 
MQ 190 COMMERCIALI € 255.000,00 TRATTABILI

ZONA STAZIONE ALLOGGIO DI CIVILE ABIT.DI MQ.90 CIRCA COMP.
DA: INGR., CUCINA ABIT, SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, 
RIPOST., BAGNO, BALCONE. BOX E POSTO AUTO IN CORTILE. 
€ 110.000,00 TRATT.

ZONA CRISTO ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, UNA CAMERA 
DA LETTO, BAGNO CON FINESTRA E BALCONI. CONDIZIONATORE, 
DOPPI VETRI E ZANZARIERE. € 110.000,00 TRATTABILI

ZONA CRISTO IN PALAZZINA DI NUOVA COSTRUZIONE, BILOCALE 
COMPLETAMENTE ARREDATO CON DOPPIA ARIA, AMPIO BALCONE E 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. BAGNO CON FINESTRA. € 72.000,00 
CON ARREDAMENTO. 

ZONA STAZIONE BEL CONTESTO ALLOGGIO COMPOSTO DA: 
CUCINA, SOGGIORNO, SALA DA PRANZO, DUE CAMERE DA LETTO, 
DOPPI SERVIZI, TRE BALCONI E BOX AUTO. PARZIALMENTE DA 
RISTRUTTURARE, IN CONTESTO DECOROSO. € 160.000,00

ZONA GIARDINI PALAZZO SIGNORILE ALLOOGGIO DI MQ.140 CIRCA  
CON DUE INGRESSI SEPARATI, ADATTO ANCHE AD USO UFFICIO, 
COMPOSTO DA: INGRESSO,TRE CAMERE , SALA, DOPPI SERVIZI, 
CUCININO, TINELLO, DUE BALCONI SU STRADA E DUE BALCONI SU 
CORTILE. CANTINA  AFFARE !! € 230.000,00

LOBBI CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, COMPOSTA DA: P.T: 
SOGGIORNO, SALOTTO CON CAMINO, PICCOLO STUDIO, CUCINA 
ABITABILE, TINELLO CON FORNO, BAGNO, LAVANDERIA E BOX; P.1°: 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E VERANDA. RIPOSTIGLIO NEL 
SOTTOTETTO. BEN RIFINITA, CON GIARDINO DI MQ 1000, CIRCA 
€ 238.000,00 TRATTABILI

ZONA PISTA IN SPLENDIDO CONTESTO SIGNORILE ALLOGGIO 
AL P.4°C.A. DI CIRCA 120 MQ. COMP.DA: INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO DOPPIO, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI 
SERVIZI, TERRAZZO, LOGGIA, BOX AUTO CANTINA. € 270.000,00

PIETRA MARAZZI IN POSIZIONE PANORAMICA CON SPLENDIDA 
VISTA, VILLA DI CIRCA 25 ANNI, INDIPENDENTE SU QUATTRO 
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